
 
 

 

ÚÚNMZ/00535/4000/2020-007 

 

 

 

PROGRAM ROZVOJE ZKUŠEBNICTVÍ 

 

NA ROK 2020 

 

(dodatek č. 7) 
 

 
 

Vypracoval: Ing. Andrea Lichtenbergová 

 ředitelka odboru 4000 

 

 

Schválil: Mgr. Viktor Pokorný  

 předseda 

24. března 2021



 

Číslo 

úkolu 

 

 

Název úkolu 

 

Původní 

datum 

ukončení 

Upravené 

datum 

ukončení 

Původní  

náklady 

v tis. Kč 

 

Upravené 

náklady 

v tis. Kč 

 

Řešitel 

 

Poznámka 

 

 2 

 Úpravy: 

 

Část 1. – Metodické zabezpečení jednotného postupu autorizovaných/notifikovaných osob, oznámených subjektů a uznaných nezávislých 

organizací při posuzování shody výrobků nebo personálu, podle platných nebo připravovaných právních předpisů 

 

20/1.2/TUVN Metodické zabezpečení jednotného postupu 

autorizovaných osob při činnostech 

posuzování shody podle vyhlášky č. 358/2016 

Sb. (vybraná zařízení) 

  90 130 TUVN Zvýšení ceny 

 

Část 2. – Zabezpečení koordinace jednotného postupu autorizovaných osob/notifikovaných osob, oznámených subjektů a uznaných 

nezávislých organizací 

20/2.8/TUVN Spolupráce s ÚNMZ při koordinaci činností čtyř 

AO v oblasti vybraných zařízení podle vyhlášky 

SÚJB č. 358/2016 Sb. a zajišťování jednotnosti 

jejich výstupů, organizace minimálně dvou 

společných jednání 

  72 150 TUVN Zvýšení ceny 

 

Část 3. – Mezinárodní spolupráce 

 
20/3.4/EZU Zabezpečeni trvalé spolupráce se skupinou 

oznámených subjektů v rámci EUANB (sdružení 

OS podle EMCD – směrnice 2014/30/EU) 

a aktivní účast minimálně na dvou zasedáních 

tohoto sdružení v roce 2020 

  70 45 EZU Snížení ceny 



 

Číslo 

úkolu 

 

 

Název úkolu 

 

Původní 

datum 

ukončení 

Upravené 

datum 

ukončení 

Původní  

náklady 

v tis. Kč 

 

Upravené 

náklady 

v tis. Kč 

 

Řešitel 

 

Poznámka 

 

3 

 

20/3.25/SZU Zabezpečení trvalé spolupráce s pracovní 

skupinou WPG (Working Party Guidelines group) 

ke směrnicím EP a Rady 2014/68/EU (tlaková 

zařízení) a 2014/29/EU (jednoduché tlakové 

nádoby) a aktivní účast na dvou zasedáních této 

skupiny v roce 2020 

  60 40 SZU Snížení ceny 

 

 


		2021-03-24T11:28:07+0100
	Ing. Andrea Lichtenbergová


		2021-03-24T18:30:04+0100
	Viktor Pokorný




